
LICITAÇÃO MF01422 MODALIDADE PROCESSO 4129/2022

VLR ESTIMADO R$ 253.481,16 Nº DT ABERTURA 20/12/2022

REQ / DIRETORIA DOP / DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/01/2023

CONTRATO 010/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 13/01/2023

Desconto %

6,00% 1º COLOCADO

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA R$ 238.272,29

CLASSIFIC

recuperação de imóvel localizado na área do reservatório no Parque Residencial Jundiaí I

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

0014

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

Valor Total


